



**MITCH APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 32 76 69 00

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

(12. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 8. oktober 2021**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 245.400. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 70.404.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 154.467 og en negativ egenkapital på kr. 897.760.

Drift med skønheds- og hudpleje er nedlukket pr. 30/6 2021.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-36.892	-126
1 Personaleomkostninger	<u>-277.053</u>	<u>-403</u>
DRIFTSRESULTAT	-313.945	-529
Andre finansielle omkostninger	<u>-671</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-314.616	-529
Skat af årets resultat	<u>69.216</u>	<u>116</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-245.400</u>	<u>-413</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-245.400</u>	<u>-413</u>
DISPONERET I ALT	<u>-245.400</u>	<u>-413</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	47.285	47
Udskudt skatteaktiv	0	153
Andre tilgodehavender	<u>72.945</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender	<u>120.230</u>	<u>214</u>
Likvide beholdninger	<u>34.237</u>	<u>6</u>
OMSÆTNINGS-AKTIVER	<u>154.467</u>	<u>220</u>
AKTIVER	<u><u>154.467</u></u>	<u><u>220</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.022.760	-777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-897.760</u>	<u>-652</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.025.420	834
Anden gæld	<u>18.807</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.052.227</u>	<u>872</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.052.227</u>	<u>872</u>
PASSIVER	<u><u>154.467</u></u>	<u><u>220</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Særlige poster**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2020	125.000	-777.360	0	-652.360
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-245.400	0	-245.400
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/6 2021	<u>125.000</u>	<u>-1.022.760</u>	<u>0</u>	<u>-897.760</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	270.764	335
Pension	0	61
Sociale bidrag	<u>6.289</u>	<u>7</u>
	<u>277.053</u>	<u>403</u>
 Antal gennemsnitlige fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 18.000.

Leasingforpligtelse 2021, kr. 38.950.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.

3 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 70.404 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.